
ZARZĄDZENIE NR 211/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla  Magdaleny Żmudy-Gawron – nauczycielki Szkoły Podstawowej w Czarnej - w składzie:

1) Wiesława Gorzelana-Gałązka – przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Teresa Kowalczyk  – dyrektor Szkoły Podstawowej w Czarnej;

3) Elena Chwedoruk - ekspert;

4) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla  Anety Marii Pokus – nauczycielki  Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie - w składzie:

1) Wiesława Gorzelana-Gałązka – przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Henryka Duda – dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie;

3) Anna Nadolska – Buczyńska - ekspert;

4) Elena Chwedoruk – ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Magdaleny Stachury – nauczycielki  Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana-Gałązka – przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Henryka Duda – dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie;

3) Elena Chwedoruk – ekspert;

4) Anna Nadolska – Buczyńska - ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Marleny Kurek – nauczycielki  Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana-Gałązka – przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Henryka Duda – dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie;

3) Jadwiga Mirosława Kur – ekspert;

4) Anna Nadolska – Buczyńska - ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Magdaleny Wiktorii Wojtysiak – nauczycielki  Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Królowej Jadwigi w Wołominie – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana-Gałązka – przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;

Id: CF4D0205-E543-4A38-856B-C027168C1233. Podpisany Strona 1



2) Aneta Stańczak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi 
w Wołominie;

3) Jadwiga Mirosława Kur – ekspert;

4) Anna Nadolska – Buczyńska - ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Agnieszki Bugaj – nauczycielki  Szkoły Podstawowej w Czarnej – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana-Gałązka – przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Teresa Kowalczyk – dyrektor Szkoły Podstawowej w Czarnej;

3) Monika Lewandowska – ekspert;

4) Jadwiga Mirosława Kur - ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 7. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Emilii Mech – nauczycielki  Szkoły Podstawowej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Zagościńcu – 
w składzie:

1) Wiesława Gorzelana - Gałązka – przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Agnieszka Kordyzon-Andrzejewska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ignacego Jana Paderewskiego 
w Zagościńcu;

3) Monika Lewandowska – ekspert;

4) Tadeusz Powązka - ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 8. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Ewy Suligi – nauczycielki  Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Duczkach - w składzie:

1) Wiesława Gorzelana-Gałązka – przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Małgorzata Wyszyńska – dyrektor Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Duczkach;

3) Monika Lewandowska – ekspert;

4) Tadeusz Powązka - ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 9. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Rafała Bronisława Jurewicza – nauczyciela  Szkoły Podstawowej w Czarnej – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana-Gałązka – przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Teresa Kowalczyk – dyrektor Szkoły Podstawowej w Czarnej;

3) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert;

4) Tadeusz Powązka - ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 10. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Anny Natalii Dobrowolskiej-Gaj – nauczycielki  Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi w Wołominie – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana-Gałązka – przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Aneta Stańczak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi 
w Wołominie;

3) Elżbieta Maria Zborowska – ekspert;

Id: CF4D0205-E543-4A38-856B-C027168C1233. Podpisany Strona 2



4) Tadeusz Powązka - ekspert;

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 11. 1. Posiedzenia Komisji odbędą się 13 i 14 sierpnia 2019 r. w sali 106 Urzędu Miejskiego 
w Wołominie.

2. Szczegółowy harmonogram egzaminów opracuje przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnych.

§ 12. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie uczestniczy w pracach Komisji po przedłożeniu 
przewodniczącemu Komisji stosownego upoważnienia.

§ 13. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno–Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie.

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: CF4D0205-E543-4A38-856B-C027168C1233. Podpisany Strona 3




